
 
                                                                 ROMÂNIA 
                                                             JUDEŢUL NEAMŢ 
                                         CONSILIUL LOCAL AL COMUNA BAHNA 

 
 

H O T Ă R Â R E 
privind alegerea comisiei speciale de numarare si consemnare a rezultatului voturilor ; 

 
Consiliul  Local al  comunei Bahna, judeţul  Neamţ, intrunit in sedinta extraordinara din 11.12.2020 
       Având în vedere: 

- Încheierea nr.617/2020 a Judecătoriei Roman, privind validarea mandatelor consilierilor locali 
declarați aleși pentru Consiliul local al comunei Bahna, județul Neamt; 

- Ordinul Prefectului Județului Neamt nr.553/09.11.2020, privind constatarea ca legal constituit 
a Consiliului local al comunei Bahna, județul Neamț; 

- Prevederile Legii nr.24/2000 privind Normele de tehnica legislative pentru elaborarea actelor 
normative,republicata cu modificarile si completarile ulterioare; 

- referatul de aprobare al primarului comunei Bahna cu nr. 2620/11.12.2020; 
       În temeiul prevederilor art.139, alin.(1) si a art.196  alin. (1),  lit. a din OUG nr. 57/2019 privind 
Codul Administrativ 
 

HOTĂRĂŞTE: 
    

 
 

 Art.1.Se constituie comisia de numărare și consemnare a rezultatului voturilor, în următoarea 
componență: 

1. CAPRIOARA  BOGDAN – VASILE - președinte. 
2. ROSU IOAN - secretar, 
3. NEGHINA  MARIA - membru 
4. MAZARE  VASILE - membru 
5. VASNICA  DUMITRU  MIREL - membru. 

  Art.2.Secretarul comunei va asigura comunicarea prezentei hotarari, conform legii autoritatilor si 
persoanelor interesate. 
 
 

PREȘEDINTE  DE  SEDINȚĂ 
 

CĂPRIOARĂ    BOGDAN  VASILE 
 

                                     L.S.                 
 
 
 

 
Avizat pentru legalitate 

        SECRETAR  GENERAL U.A.T., 
      CAPRIOARA  SOFICA 

 
NR.44 DIN 11.12.2020 
 



 
 
 
. 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 

           

   

 

 

 
 

 


